
Kosmetické veletrhy WORLD OF BEAUTY & SPA
Tel: +420 257 941 691, Fax: +420 257 941 702

E-mail: info@BeautyExpo.cz, www.BeautyExpo.cz
Korespondenční adresa: EXPOBEAUTY PRAGUE s.r.o.

Smaragdová 322, CZ – 154 00  Praha 5
www.WorldOfBeauty.cz

VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA 
PRAHA 9 – LETŇANY 

WORLD OF BEAUTY & SPA 2015 JARO

19. kosmetický veletrh WORLD OF BEAUTY & SPA opět v moderních ha-
lách areálu PVA EXPO PRAHA – LETŇANY v předjarním týdnu 13. a 14. 
března 2015

Pro očekávaných dvacet tisíc návštěvníků nabídne své novinky i tradič-
ní výrobky více než tři stovky vystavovatelů zastupujících několik set 
známých a prestižních značek profesionální kosmetiky, přípravky pro 
wellness, spa a lázeňskou a hotelovou péči i výrobky pro § nální spo-
třebitele. Do popředí zájmu se dostávají především přírodní produkty.

Anti-aging péče, péče o nohy, masáže, relaxace, regenerace
V několika saloncích i na hlavním podiu bude probíhat program věnovaný 
zkrášlovacím metodám a anti-aging péči, aromaterapii, relaxaci, regenera-
ci, metodám alternativní péče o zdraví i vzdělávání v těchto oblastech. Té-
mata i praktické ukázky budou prezentovat přední odborníci. Partnery pro 
odbornou spolupráci budou nejvýznamnější oborová sdružení. Atraktivní 
program bude připraven pro zájemce o aromaterapii, podologickou péči či 
péči o ruce a nehty.

Trendy v líčení, účesech, odívání – look 2015 
Nejznámější kosmetické značky a  trendy budou prezentovány již tradičně 
v podání vizážistů Pavla Bauera i Štěpánky Podroužkové, stejně tak na podiu 
předvedou své úspěšné kadeřnické show Honza Hlaváček, Martin Loužecký, 
Romana Topinková, Honza Špilar a další úspěšní kadeřníci i vizážisté a sty-
listé. Velkou oblibu si získaly módní přehlídky v  podání řady českých miss 
a dalších známých tváří show businessu za účasti předních návrhářů, butiků 
a oděvních značek. 

Soutěže veletrhu
K programu budou nedílně patřit každoroční prestižní klání. K „highlights” 
se řadí dlouho očekávaná týmová soutěž Pavla Bauera „CREATIVE IMAGE 
TEAM” (tým tvoří vizážista, kadeřník a modelka). Další prestižní soutěží bude 
FOTOMAKE-UP pořádaný skvělou vizážistkou a mezinárodní mistryní 2002 
Štěpánkou Podroužkovou. Probíhat budou soutěže v prodlužování řas, ma-
nikúře, nail artu, oděvním designu, učňovské soutěže aj.

NEJVĚTŠÍ 
KOSMETICKÝ VELETRH 

V ČESKÉ REPUBLICE

JARO – SPRING

13. – 14. 3. 2015
PODZIM – AUTUMN

4. – 5. 9. 2015
VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA

PRAHA 9 – LETŇANY

13. – 14. 3. 2015 4. – 5. 9. 2015

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na



SPOLEČENSKÝ PROGRAM
HLAVNÍ PODIUM
PÁTEK 13. 3. 2015 – Moderuje Romana Navarová
 9.30 Salonní nail art „street art” – zahájení pohárové soutěže
 10.00 Mistrovství v body artu juniorů – zahájení
 10.00 Labyrint – charitativní vystoupení známých interpretů
 10.20 Vladimír Mazal: Indické ájurvédské snéhan masáže  (též v 16.15)
 10.40 Kadeřnické učiliště Praha 8 Karlín: To jsme my! 
 10.55 Biorganica: Líčení 100% přírodní bio kosmetikou z květin ZUII Organic. 
 11.10 Finalisté soutěže Diamond Fashion Designer
 11.15 Česká podiatrická společnost – představení činnosti
 11.35 Tana Cosmetics – líčení Ilony Pavlatové
 11.45 Studijní obor pod záštitou České asociace Wellness – VOŠ ČZS –„wellness specialista” 
 11.55 For Life: ochranné bariérové systémy na podporu regenerace kůže.
 12.10 ARTDECO – líčení jarních trendů
 12.25 REVIDERM – make-up v diamantové dekorativní kosmetice Giovanni Fasiella
 12.30 Zahájení soutěže v manikúře
 12.45 Jana Hrabáková – líčení tématu pro Düsseldorf – „Today´s bride”
 13.05 Velvyslanectví USA: Americký trh s kosmetikou – pozvánka na seminář a Cosmoprof
 13.10 Prezentace špendlení juniorů na živý model 
 13.20 Anna Menzelová: Členství v Unii kosmetiček – příležitost k odbornému růstu
 13.35 Pavel Bauer představí kolekce s Gabrielou Revellese a Romanou Topinkovou

VOŠON a VOŠ Holešovice – módní přehlídka kolekce „Gender” 
Veronika Procházková young fashion designer – přehlídka kolekce „ My Visions”  
Creative Image Team © nále 9. ročníku na téma „Viva La Frida”: 

 14.20 Vyhlášení vítězů špendlení mladých designerů, vyhlášení výsledků body art
 14.30 Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2015 – zahájení týmové soutěže
 16.00 Vyšší odborná škola oděvního návrhářství Praha 7 – Fashion show
 16.30 Veganská kosmetika SpaRitual – Význam mezinárodně uznávaných certi« kací
 16.50 Novinky ENII NAILS 
 17.00 Pohárová soutěž v salonním nail artu, v manikúře a tip boxu – vyhlášení

SOBOTA 14. 3. 2015
 10.00 Zahájení soutěží: Klasický nail art 2D a 3D  „Flamenco” , aplikace gel-lak
 10.00 Zahájení soutěže v prodlužování a zahušťování řas – „Natural look”
 10.00 Zahájení © nále juniorských soutěží v účesové tvorbě a make–upu
 10.10 Natursport & Fitness Cup 2015 – soutěž v naturálním « tness –1 část
 10.40 Tana Cosmetics – líčení Ilony Pavlatové
 11.00 Natursport & Fitness Cup 2015 – soutěž v naturálním « tness – 2 část
 11.25 Prezentace účesů juniorů KALIBR CUP, téma: „Flamenco”
 11.30 FASHION ISLAND A PARTNEŘI – ATRAKTIVNÍ LETNÍ MÓDA V PODÁNÍ 

ČESKÝCH MISS I VICEMISS ČR A DALŠÍCH NEJKRÁSNĚJŠÍCH DÍVEK
 12.00 Jan Špilar: Pramínek vlasů – účesová show 
 12.20 Vladislava Krajníková: Trendy Arabesque jaro–léto 2015
 12.40 Prezentace make-upu juniorů KALIBR CUP, téma: „Flamenco”
 12.45 Natursport & Fitness Cup 2015 – © nále 
 13.10 Honza Cigánik, Honza Hlaváček, Martin Loužecký, Blanka Hašková, Romana Topinko-

vá: „INSPIRACE 2016” – vyhlášení tématu prestižní kadeřnické soutěže
 13.25 Vyhlášení výsledků juniorského poháru veletrhu KalibrCup
 13.30 Vyhlašování výsledků v klasickém nail artu – 2D a 3D a aplikaci Gel-laku
 13.35 Yasminka.cz, PhDr. Hana Khlaif – Drahokamová séra – pleťové terapie
 14.00 Štěpánka Podroužková: Foto MAKE-UP – „Fashion street” 
 15.15 „ZEN MASTER SCISSORS featuring Pavel Buřič v show DIFERENTE” 
 15.45 Módní přehlídka Denny Rose jaro/léto 2015 z butiku OC Most
 16.15 Vladimír Mazal: Kurkuma, nejen jako koření, ale i pro krásu pleti 
 17.00 Vyhlášení výsledků soutěže v prodlužování a zahušťování řas

ODBORNÝ PROGRAM
SALONKY
PRESS CENTRUM – PÁTEK 13. 3. 2015
 13.30 Velvyslanectví USA: Americký trh s kosmetikou. Možnost spolupráce českých 

distributorů s obchodním oddělením. Volný vstup na Cosmoprof pro distributory.

KONFERENČNÍ SÁL S1 – PÁTEK 13. 3. 2015
 11.00 Asociace českých aromaterapeutů www.aromaterapie.cz: 

Detoxikace pomocí aromaterapie 
 13.00 Workshop České podiatrické společnosti – viz. www.podiatrie.cz

KONFERENČNÍ SÁL S1 – SOBOTA 14. 3. 2015
 10.30 Česká podiatrická společnost: program pro veřejnost a začátečníky
 14.00 DEXTER ACADEMY – seminář s výukou pravé Indické masáže hlavy a Bali masáže

SALONEK S2 – PÁTEK 13. 3. 2015
 10.30 DEXTER ACADEMY pro veřejnost – ukázka těch nejlepších masáží a terapií – Masáž 

lávovými kameny, Masáž bambusovými tyčemi, Indická masáž hlavy, Kinesiotaping 
a praktické ukázky

 14.00 Asociace pracovníků v regeneraci – „Rolfterapie” – ukázky špičkové metody pro 
pomoc bolavým zádům

 14.45 Přírodní botox – Liftingová masáž obličeje s přípravky Diochi (Vladimír Ďurina)
 15.15 Elysse – Ultrazvukové čištění pleti s nanášením pleťového séra
 15.40 CleverCare – BIOEVOLUTION–MT Derm – novinky v permanentním make-upu

SALONEK S2 – SOBOTA 14. 3. 2015
 10.30 Hvězdné hledání smyslu života, vnitřního štěstí a harmonie – jak je možné najít 

smysl svého života a jak cesty k nastolení vnitřního štěstí, harmonie a pohody.
 11.30 Hanna Maria: Aromaterapie pro novou dobu – léčení traumat pomocí aromaterapie
 12.30 – 15.30 ČESKÁ AROMATERAPEUTICKÁ SPOLEČNOST – www.aromaspol.cz
 12.30 Bioinformační kosmetika – přírodní kosmetika posilující zdraví – www.diochi.cz 

(Vladimír Ďurina)
 14.00 Spirituální aromaterapie – www.Yasminka.cz (PhDr. Hana Khlaif)
 14.45 Účinná přírodní aromaterapeutická péče pro vaši pleť v jarním a letním období 

www.originalatok.cz (Ing. Lenka Svobodová)

SOUTĚŽNÍ PODIUM 2:
PÁTEK 13. 3. 2015:
 10.00 Mistrovství ČR v salónním nail artu. Malování na tělo-body art
 12.30 Manikúra. Tip Box.
SOBOTA 14. 3. 2015: 
 10.00 Juniorský pohár v ÚČESOVÉ TVROBĚ – Téma: „Flamenco“
 11.25 Juniorský pohár v MAKE–UPU – Téma: „Flamenco“

SOUTĚŽNÍ PODIUM 3:
PÁTEK 13. 3. 2015:
 10.00 – 13.00 Špendlení © nalistů designerské soutěže juniorů AR JUNIOR 2013 

– Špendlení na živý model – předseda poroty Bobo Sobotka
SOBOTA 14. 3. 2015: 
 10.00 Klasický nail art – 2D a 3D, aplikace gel-lak
 10.00 Soutěž v prodlužování a zahušťování řas – Natural look 
 12.30 Soutěž v prodlužování a zahušťování řas – Volumen 

PROGRAM NA STÁNCÍCH VYSTAVOVATELŮ
Stánek Glamour: velká soutěž
Stánek Tana Cosmetics: ukázky líčení Ilony Pavlatové
Stánek CHRISTINA: ukázky kosmetických ošetření a depilačního programu
Stánek u podia:  Zahájení celodenní účesové tvorby SOU Praha 8 – Karlín
Stánek Clever Care: dva dny otevřených ukázek a konzultací PMU BIOEVOLUTION
Stánek ATACHE: ukázkové ošetření EXCELLENCE – 3D antiaging ošetření pro zpomalení 
buněčného stárnutí Zm

ěn
a p

ro
gr

am
u i

 lo
g ú

ča
stn

íků
 ve

let
rh

u v
yh

ra
ze

na

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na


